АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2021 года №112

О внесении изменений в постановление администрации Макаровского сельсовета Курчатовского района
от 27.08.2021 г. №72 «Развитие культуры»
В соответствии с Решением Собрания депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района от 20 декабря 2021 г. №63 «О бюджете муниципального образования «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», а также ст.43 Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Таблицу 5 Приложения №1 к муниципальной программы Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области «Развитие культуры» изложить в следующей редакции (Приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Макаровского сельсовета Курчатовсого сельсовета Пельноватых М.А.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета МО «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
Глава Макаровского сельсовета

Курчатовского района                                                                            В.С.Самсонов
Приложение
к постановлению Администрации

 Макаровского сельсовета
Курчатовского района
от 21 декабря 2021 года №112
Приложение №1
к муниципальной программе Макаровского сельсовета

Курчатовского района Курской области

Таблица 5

 Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств местного бюджета
(рублей)

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации <1>
	Расходы <2> (рублей), годы

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	Развитие культуры
	всего <3>, в том числе:
	x
	x
	01 0 00 0000
	x
	1100000
	1100000
	1100000

	Подпрограмма 1
	Искусство
	всего
	x
	x
	01 1 00 0000
	x
	1100000
	1100000
	1100000

	Основное мероприятие 1
	Организация деятельности клубных формирований
	МКУК «Макаровский СДК»
МКУК «Дроняевский СДК»
	001

001
	08

01

08 01
	01 1 01 S3330

01 1 01 13

330

01 1 01 С1401

01 1 01 С1463

01 1 01

S3330

01 1 01 13

330

01 1 01 С1401

01 1 01 С1463

	x

x

х

x
x
x
x
x
	353983
192701
209974
8000
176991
96351
60000
2000
	578525
0

187212
3000
289263
0

40000
2000
	609037,37
0

161443,63
3000
304519

0

20000
2000

	Основное направление
	Обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	МКУК «Макаровский СДК»
МКУК «Дроняевский СДК»
	001

001
	08

01

08 01
	01 1 01 S3330

01 1 01 13

330

01 1 01 С1401

01 1 01

S3330

01 1 01 13

330

01 1 01 С1401

	100

100

200

100

100

200

	353983

192701

209974

176991

96351

60000

	578525

0

187212

289263

0

40000

	609037,37

0

161443,63

304519

0

20000

	Основное направление
	Проведение мероприятий в области культуры
	МКУК «Макаровский СДК»
МКУК «Дроняевский СДК»
	001

001
	08

01

08 01
	01 1 01 С1463

01 1 01 С1463

	200

200

	8000
2000
	3000
2000
	3000
2000